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РАСТВОРУВАЧ П  
Растворувач за разредување на метакрилатни системи 
 
ОБЛАСТ НА ПРИМЕНА 

Растворувач П се користи за регулирање на вискозитетот при вградување на производи на база на 

метакрилатни смоли (Адингмаркер П, Адингколор РФ, Адингколор РБ, Антикорозин БР, Декосил, 

Декосил Плус). Исто така се користи за чистење на алатот, кој се применува за вградување на 

метакрилатните и епоксидните системи.  

СВОЈСТВА 

• лесно испарлива течност 

• карактеристичен мирис 
 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

СВОЈСТВО МЕТОД ДЕКЛАРИРАНА ВРЕДНОСТ

Изглед - безбојна течност

Густина - 0,85-0,9g/cm³  

МЕТОДОЛОГИЈА ЗА ИЗВЕДБА 

Како додаток кај метакрилатните системи, Растворувач П се дозира според утврдените граници за секој 

производ, по што материјалот се меша до поптполно воедначување. Со употребата на Растворувач П 

се постигнува оптимална апликативна вискозност на производите.  

 

ПОТРОШУВАЧКА 

според употребата 

 

ПАКУВАЊЕ 

метална амбалажа од 0.9kg и 4kg 

 

СКЛАДИРАЊЕ 

Во оригинална затворена амбалажа, во суви простории, на температура од 5°С до 35°С. Да се чува 

подалеку од извор на топлина и искри.  

Рок на употреба 12 месеци.  

 

 

 

 
 

Опасност по здравјето: Потребно е да се избегнува контакт на производот со кожата и вдишување на материјалот. При ненадеен 

контакт, во случај да се контаминираат површини на кожата, истите места треба веднаш да се измијат со вода и сапун. Ако 

материјалот прсне во очи, потребно е веднаш да се исплакне со вода и да се побара медицинска помош. Да се носат заштитни 

ракавици, облека, заштита за очи и лице. Дополнителни информации се дадени во Безбедносниот лист на производот. 

Пожар: Растоврувач П е запалив. Дополнителни информации се дадени во Безбедносниот лист на производот. 

Чистење и депонирање: Старата искористена амбалажа потребно е да се депонира според локалните прописи и регулативи за 

тој тип на отпад.  
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